
Puljun vuosi 2025 

Vuosi 2025 oli juhlavuosi Pulju toiminut yhteisötilana 5 v. 
Toimintaa on kehitetty ja pikkuhiljaa löydetty ”jutun juoni”, joka ei tarkoita, etteikö olisi edelleen 
kehitettävää vaan sitä että olemme päässeet hyvin vauhtiin ja saatu Pulju tutuksi monelle. 
Järjestöjen edustajat ja talotoimikunta on ollut aktiivisesti mukana kaupungin Yhteisiä askeleita 

osallisuuteen ja kumppanuuteen hankkeen eri työpajoissa ja kehittämis- jutuissa. 
 
Yhteisötilassa järjestettiin vuoden 2025 muutamia tapahtumia joiden järjestelyistä vastasi 
talotoimikunta yhdessä järjestöjen kanssa. 
Mainittakoon tapahtumista 22.3 Valo Voittaa – tapahtuma, jossa toimintaa niin sisällä kuin ulkona. 
Oli mm.  myyjäisiä ja linnunpöntön tekoa ja polkupyörön huolto vinkkejä ja SPR infoa ja 
kahviotoimintaa-Tapahtuma sai väkeä runsain joukoin liikkeelle keväisenä päivänä. 
Kevään toinen suosittu tapahtuma oli Vappubrunssi torstai 1.5.  
Brunssipöytä oli houkutteleva ja maukas ja oli ilo brunssia nauttia  kuunnellen mieskuoroa ja 
trubaduuria. 
Kouvola-päivänä 10.5 Pulju  oli avoinna ja järjesti Tapulipuiston avajaisten  kahvitarjoilun. 
Mielenkiintoa herätti myös ”Kirkonkylän kävely” jossa kävelylenkki tehtiin oppaan johdolla ja 
tutustuttiin kirkonkylän muistomerkkeihin. Hyvää tietoa historiasta lenkin lomassa. 
Syyskausi oli hyvä aloittaa vauhdikkaasti Illallinen Elimäen taivaan alla tapahtumalla pe 8.8 
Teemana olo elokuvahahmot ja paljon tuttuja hahmoja tuli paikalle ja musiikki teemaan sopivaa. 
Loppuvuoteen saimme järjestelytä PULJU 5V SYNTTÄRIT 11.11 
Oli ilo ottaa vastaan kaupunginjohtaja ja muut kaupungin edustajat synttäreille. 
Synttärit oli hyvin onnistuneet ja Pulju täyttyi ääriään myöten juhlijoista, 
Vuosi päättyi kyläläisten Joulupuuro iltaa 14.12 ja ilo oli taa huomata, kun Pulju täyttyi joulumielisistä 
ihmisistä ja iloisesta jutustelusta.  
Näiden tapahtumien lisäksi järjestöt ja ryhmät järjestivät erilaisia tapahtumia pitkin vuotta, mm. 
yhteislaulua, liikuntaa, lasten kokkikerhoa, muskaria ja perhekahvilaa sekä muistikahvilaa myös 
askartelua käsityökerhoa yms. Elokuvaillat pyörähti käyntiin loppuvuodesta. Kesällä oli pyöräilyä joka 
viikkoa. 
Järjestöt pitivät kokoukset ja tapaamiset Puljulla. 

Varausjärjestelmä Timmi on tullut tutuksi ja varaukset sujuvat hyvin ja aina on mahdollista ollut pyytää 
apua varauksen tekoon. 
Kävijämäärä Puljulla oli vuonna 2025 huimat 3900 henkeä ja timmin mukaan käyttötunteja 1850  
Pulju oli käytössä lähes jokaisena päivänä, useana päivänä useampi varaus. Kesä tietenkin 
rauhallisempaa. 
Tästä Pulju jatkaa vuoteen 2026. 
 
 
 

  


